

Perfect i adrenalina

Przed tygodniem zamieściliśmy dwie fotografie z koncertu grupy Perfect jaki odbył się w Środzie Wlkp., a na który wybrała się znaczna liczba Śremian. Dziś krótka relacja z tego wydarzenia przekazana nam przez dwóch zagorzałych fanów tej grupy, a zarazem członków interesującego fanklubu zespołu.

5 czerwca w Środzie Wlkp. odbył się koncert żywej legendy polskiej muzyki rockowej – zespołu Perfect. O imprezie dowiedzieliśmy się od menadżera zespołu Adama Galasa, który jest w stałym kontakcie z Fan Clubem zespołu Perfect „ADRENALINA”. Jako członkowie Fan Clubu uzgodniliśmy, że możemy wejść „za kulisy”, porobić zdjęcia, pogadać bezpośrednio z muzykami uzyskując najnowsze informacje o zespole itp.

Muzycy rozpoczęli koncert ok. 20.00. Publiczność zachwyciła frekwencją - na oko było kilka tysięcy osób – tyle, co w najlepszych czasach polskiego rocka przychodziło do Spodka czy Areny. Okazało się, że dzisiejsza młodzież doskonale zna teksty największych przebojów Perfectu, jak np. „Ale wokoło jest wesoło”, czy „Nie płacz Ewka”. W repertuarze koncertu znalazły się również nowsze kompozycje, m.in. „Niepokonani”, „Kołyśanka dla nieznajomej”. Atmosfera koncertu była mocno rock and rollowa. Dla nas niepowtarzalnym przeżyciem był fakt zadedykowania nam przez lidera Perfectu Grzegorza Markowskiego piosenki „Lokomotywa z ogłoszenia”.

FC „ADRENALINA” jest jedynym oficjalnym fan clubem zespołu Perfect, a



Koncert relacjonowali: Jacek Skrzypczak i Robert Ignaszewski
- długoletni fani zespołu Perfect

jego siedziba znajduje się w Niemczech. Członkowie są rozsiadani po całym świecie (Czechy, Polska, Niemcy, Australia itp.) Tworzymy naprawdę niepowtarzalną społeczność ludzi, którzy pomimo, że poznali się za pośrednictwem internetu, doskonale się rozumieją poprzez muzykę Perfectu.

Kontakt z Fan Clubem „ADRENALINA” uzyskać można drogą internetową na stronie: www.perfect.pl Wszystkich zainteresowanych serdecznie zapraszamy! Może i wy kiedyś będzie-

cie mieli okazję spotkać się osobiście z legendą polskiego rocka, która wychowała 3 pokolenia Polaków. Jako Śremianie byliśmy bardzo zaskoczeni, iż miasto o wiele mniejsze od Śremu stać było na zaproszenie zespołu takiego formatu jak Perfect. Do Śremu natomiast corocznie zapraszani zostają artyści nie skupiający na sobie tyle uwagi i nie pozostawiający po sobie tylu wrażeń. Może publikacja tego artykułu da trochę do myślenia ludziom odpowiedzialnym za szerzenie kultury i rozrywki w Śremie!